
Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí Šilingrovo náměstí 3/4, CZ 602 00 Brno IČ: 000 25 402 ID DS: 6zraazz

T: +420 542 215 522 F: +420 542 212 836 E: podatelna@umpod.cz umpod.cz

Označení přílohy

1/2

Objednávka instalace a zkušebního provozu systému iSupport

Vážený pane jednateli,

Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí je ústředním orgánem dle mezinárodních úmluv a unijních

předpisů pro vymáhání výživného z a do ciziny pro děti oprávněné výživou. Haagská konference

mezinárodního práva soukromého vytvořila systém iSupport pro kooperaci ústředních orgánů při

vymáhání výživného, který slouží mj. k výměně informací týkajících se případů a k zajištění převodu

vymožených finančních prostředků. Pro úřad může využívání systému iSupport vést ke zefektivnění

spolupráce se zahraničními partnerskými orgány.

Za tímto účelem u Vás objednáváme instalaci zkušební verze software iSupport (Domibus). Součástí

instalace je následující:

Vytvoření a provoz virtuálního serveru v cloudovém prostředí po dobu 6 měsíců: 7 000,-- Kč bez

DPH (zahrnuje dobu instalace a dobu testovacího režimu).

Instalace a základní konfigurace software – 3 hodiny: 27 000,-- Kč bez DPH.

Konfigurace a případné konzultace ohledně provozování software – cena za 1 hodinu služeb:

9 000,-- Kč (bez DPH), maximální počet hrazených hodin: 5 (celkem maximálně 45 000,-- Kč

bez DPH).

Celková cena za výše uvedené plnění činí maximálně 79 000,-- Kč bez DPH, tj. 95 590,-- Kč, včetně

DPH.

Brno (datum viz elektronický podpis) Vážený pan
Petr Holek
jednatel
Singularita, s. r. o.
IČ: 04259521
Lindavská 785/1
181 00 Praha-Bohnice

Vaše sp. zn. Naše č. j.
UMPOD-K0068/23-3
PID
UMODX00ND4G2

Vyřizuje

E:
M: +420



Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí Šilingrovo náměstí 3/4, CZ 602 00 Brno IČ: 000 25 402 ID DS: 6zraazz

T: +420 542 215 522 F: +420 542 212 836 E: podatelna@umpod.cz umpod.cz

Označení přílohy

2/2

Termín dodání: Zpřístupnění funkčního software do tří měsíců od potvrzení objednávky.

Organizační záležitosti budou dohodnuty prostřednictvím telefonické, e-mailové či on-line

komunikace s kontaktní osobou

Cena za služby bude uhrazena jednorázově po poskytnutí všech služeb. Podkladem pro platbu je

daňový doklad vystavený dodavatelem. Přílohou bude dodavatelem a kontaktní osobou objednatele

podepsaný soupis poskytnutých služeb s datem jejich poskytnutí. Splatnost bude nejméně 15 dnů

od doručení objednateli.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad, pokud nebude

obsahovat předepsané či dohodnuté náležitosti. Vrácením dokladu podle předchozí věty přestává

běžet původní lhůta splatnosti. Pro opravený doklad platí pravidla předchozího odstavce obdobně.

S pozdravem

Zdeněk Kapitán

ředitel a vedoucí služebního úřadu

Potvrzuji přijetí objednávky a zavazuji se k jejímu splnění v plném rozsahu.

V ………………………. dne ………………….

Petr Holek

jednatel Singularita, s. r. o.


